2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О кадровом обеспечение медицинскими специалистами в Маловишерском районе

Принято Думой Маловишерского муниципального района 28 апреля 2016 года

Заслушав и обсудив информацию главного врача государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения "Маловишерская центральная районная больница" Ладягина В.Ю., о кадровом обеспечение медицинскими специалистами в Маловишерском районе,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

информацию главного врача государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения "Маловишерская центральная районная больница" Ладягина В.Ю., о кадровом обеспечение медицинскими специалистами в Маловишерском районе принять к сведению.
Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

28 апреля 2016 года

№ 82
Малая Вишера